MultiGrip

CCHUI-TDINS MultiGrip 16-T / S60
2R°16-°1-P2§1 Reservdelshandbok
ev.

Doc.Nr. 7734710-SE 0734110
Ut 0116 S/N 060-0048 och hdgre

Svenska




RESERVDELAR CQ HLULTDINS

MultiGrip 16-T

1 5452 51 52 53

64 62 61 6263

2016-01-29 0734212-P02



C. HULTDINS

RESERVDELAR
Pos. Ant. Art. Nr. Benamning Anmarkning
1 1 0734180 Stativ MG 16-T
2 2 0734162 Gripklo kmpl.
3 2 0680910 Stag kmpl.
b 1 0150002 Hydraulcylinder 290/56
5 b 0734015 Axel 280 kmpl. 280 x 095
5.1 1 0734014 Axel 280 x 095
5.2 2 0683021 Bricka 280
5.3 1 0104634 Sexkantskruv ISO 4014 M24 x 110
5.4 1 0106033 Sexkantmutter ISO 4032 M24
6 3 0680545 Axel 250 kmpl.
6.1 1 0680075 Axel 250 x 294
6.2 2 0680054 Bricka 250
6.3 1 0106030 Sexkantmutter ISO 4032 M16
6.4 1 0104115 Insexskruv ISO 4762 - M16x300
1 0734010 Mont. lasthallningsventil
2 0734175 Hylsa
1 0734176 Hylsa
10 1 0734182 Skyltar och dekaler MG16-T

0734212-P02

2016-01-29



RESERVDELAR C. HLUILTDINS

Hydraulcylinder 290/56

11 3 125513 74 12

(L >

SUQ

: %\\‘
@
re £

2008-05-08 0150002-00



C. HULTDINS

RESERVDELAR

Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning
1 1 0150505 Cylinderror kmpl. inkl pos. 1.2-1.3
1.2 1 0114004 Smorjnippel M6x1
13 2 0680073 Glidlager ©850/55x50
2 1 0150506 Kolv 90/56
3 1 0150507 Toppmutter 90/56
4 1 ]0150508 Kolvstang kmpl. inkl. pos. 4.2-4.3
[ 1 0150508 Kolvstang
4.2 2 0680073 Glidlager ©850/55x50
4.3 1 0114004 Smorjnippel M6x1
5 2 0150525 Styrning 61/56 x 15-PF
1 0150528 Kolvring 90 S
1 012107#7 Tatningssats 90/56 pos. 1.1-15
11 1 - Avstrykare PA 56/66 x 7 x 10
1.2 2 - 0-ring 84,5 x 3,0
1.3 1 - Kolvstangstatning SI/L 56/ x 12,5
7.4 1 - Staodring 85/90 x 1,3
15 1 - Kolvtatning M/R-PF 90/75 x 20
0150002-00 2008-05-08



RESERVDELAR

C. HLULTDINS

Gripklo kmpl.

&
ox,
v
7<)
e
N

A ) \

11.4 1.1.8

Pos. Ant. Art. Nr. Benamning Anmarkning
114 2 0114023 Smarjnippel M10 x 1
11.8 2 0124129 Glidlager 280/85x60
2 1 0734173 Plat, reservdelssats Pos 2.1-2.3
2.1 1 0734174 Plat
2.2 10 0106030 Sexkantmutter ISO 4032 M16
23 10 0104677 Insexskruv, forsankt ISO 10642 - M16x50

2016-01-28

0734162-P03




RESERVDELAR C. HLUILTDINS

Stag kmpl.

Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning
2 2 0680072 Glidlager 2050/055x060 PDE
3 2 0114023 Smorjnippel M10 x 1

2010-11-05 0680910-00



RESERVDELAR

C. HLULTDINS

Montering lasthallningsventil

13 19

12 1110

// -~
_(
N
~ i -

Pos. Ant. Art. Nr. Benamning Anmarkning
1 1 0734009 Hydraulblock
2 1 0106584 Tredobricka DODT-12
3 1 073401 Stod
b 1 0734012 Adapter G3/4 - G1/2
5 b 0104442 Insexskruv ISO 4762 - M8x25
6 1 0130297 Flansskruv BSCH 1/2"
7 2 0130107 Adapter JIC/R SJG 1408
8 3 0130178 Plugg VSTI1/LEDA3C
10 1 0106581 Tredobricka DODT-6
" 1 0130439 Strypadapter 21,5 133-06-08-1,5
12 2 0106577 Tredobricka DoDT-8
13 1 0136374 Ackumulator 0,32 L - 9,0 MPa
14 1 0734006 Ack.faste kmpl.
16 1 0136231 Pilotstyrd backventil RP16A-01-C-N-15-4
16.2 1 0121123 Tatningssats FS163-N
17 1 0734078 Hydraulslang kmpl. 1/2", OAL=175 mm
18 1 0734081 Skyddsspiral L =210 mm
19 1 0715357 Bricka

2012-03-22 0734010-04




RESERVDELAR

C. HLULTDINS

Grind S60 kmpl.

Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning
1 1 0734303 Grind S60 kmpl. pos. 1-9
2 8 0734026 Bricka
3 L 0734027 Shims 1,0
b 8 0734028 Shims 0,5
5 1 0734024 Tackbricka
6 1 0734025 Bricka
? 6 0104121 Insexskruv ISO 4762 - M16x60
8 12 0104363 Insexskruv ISO 4762 - M16x65
9 18 0106030 Sexkantmutter ISO 4032 M16
2011-01-26 0734303-01



RESERVDELAR C. HLUILTDINS

Skyltar och dekaler MG16-T

75
«_
3
Pos. Ant. Art. Nr. Benamning Anmdrkning
3 2 0146152 Dekal MG16-T

2015-03-06 0734182-P01



RESERVDELAR (’ HLULTDINS




ultiGrip

6 HULTDINS

- Hultdin System AB

Skolgatan 12, SE-930 70 MAL,&, Sweden

Svenska tel. +46 953 418 00, fax +46 953 418 01
E-mail: sales@hultdins.se




